
  

 

 

 

平成２９年度 
 

 

 

 
猪名川町一般会計 

 補正予算書（第３号） 

 

 



 1

議案第５４号 

 

平成２９年度猪名川町一般会計補正予算（第３号） 

 

 平成２９年度猪名川町の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ６０，０３６千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ９，７０９，２５４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （地方債の補正） 

第２条 地方債の追加は、「第２表 地方債補正」による。 

 

  平成２９年１２月８日提出 

 

                          猪名川町長 福 田 長 治  

 

 

 



　歳　入

14 国庫支出金

1 国庫負担金

2 国庫補助金

15 県支出金

1 県負担金

2 県補助金

3 委託金

19 繰越金

1 繰越金

20 諸収入

4 雑入

21 町債

1 町債

2

第　 １　 表 　　 歳　 入 

款 項

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 

(単位：千円)

851,577 12,454 864,031

706,188 8,846 715,034

136,486 3,608 140,094

693,691 1,543 695,234

341,026 92 341,118

271,601 1,261 272,862

81,064 190 81,254

8,424 15,513 23,937

8,424 15,513 23,937

147,730 13,726 161,456

132,070 13,726 145,796

571,500 16,800 588,300

571,500 16,800 588,300

9,649,218 60,036 9,709,254
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 歳　 出　 予　 算　 補　 正

計補 正 前 の 額 補 正 額



　歳　出

1 議会費

1 議会費

2 総務費

1 総務管理費

2 徴税費

3 戸籍住民基本台帳費

5 統計調査費

3 民生費

1 社会福祉費

2 児童福祉費

4 衛生費

1 保健衛生費

2 清掃費

3 環境対策費

5 農林水産業費

1 農業費

6 商工費

1 商工費

7 土木費

4

款 項

(単位：千円)

153,363 △600 152,763

153,363 △600 152,763

1,187,521 16,319 1,203,840

892,346 16,924 909,270

156,117 100 156,217

90,254 △900 89,354

468 195 663

3,202,780 6,534 3,209,314

1,827,320 6,384 1,833,704

1,375,459 150 1,375,609

1,070,387 45 1,070,432

355,146 77 355,223

710,545 △200 710,345

4,696 168 4,864

265,077 11,323 276,400

255,644 11,323 266,967

65,900 257 66,157

65,900 257 66,157

909,854 △2,800 907,054
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補 正 額 計補 正 前 の 額



1 土木管理費

4 都市計画費

8 消防費

1 消防費

9 教育費

1 教育総務費

3 中学校費

4 幼稚園費

6 保健体育費

10 災害復旧費

2 公共土木施設災害復旧費

13 予備費

1 予備費

6

款 項

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 

(単位：千円)

150,685 △3,600 147,085

472,448 800 473,248

499,841 504 500,345

499,841 504 500,345

1,570,438 △1,046 1,569,392

382,351 △11,920 370,431

140,636 12,224 152,860

163,821 △750 163,071

416,563 △600 415,963

2 25,500 25,502

1 25,500 25,501

10,000 4,000 14,000

10,000 4,000 14,000

9,649,218 60,036 9,709,254
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補 正 額 計補 正 前 の 額



限度額 起債の方法 利  率

588,300

 
  5.0 %以内
  （ただし、利率
  見直し方式で借
  り入れる政府資
  金等について、
  利率見直しを行
  った後において
  は、当該見直し
  後の利率）

　
　　借入れの日から９年
　以内はこれを据え置き、
　その後３０年以内に半
　年賦元利均等、その他
　の方法により償還する。
　　ただし、財政の都合
　により繰上償還を行い
　償還年限を短縮し、又
　は利率を高めないで借
　換をすることができる
　ものとし、借入先の融
　通条件がある時は、こ
　れに従うことができる。

合  　　　　計

  第２表　地方債補正

 　(追　加） （単位：千円）

起債の目的 償　還　の　方　法

公共土木施設等災害復
旧事業 16,800

証書借入
そ の 他
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１　総　　括

1 町税 3,449,769

2 地方譲与税 99,000

3 利子割交付金 4,000

4 配当割交付金 33,000

5 株式等譲渡所得割交付金 36,000

6 地方消費税交付金 436,000

7 ゴルフ場利用税交付金 44,000

8 自動車取得税交付金 31,000

9 地方特例交付金 28,000

10 地方交付税 2,142,000

11 交通安全対策特別交付金 4,600

12 分担金及び負担金 58,925

13 使用料及び手数料 189,948

14 国庫支出金 851,577

15 県支出金 693,691

16 財産収入 52,763

17 寄附金 3

18 繰入金 767,288

19 繰越金 8,424

10

歳 　入 　歳 　出 　補 　正 　予 　算

款 補 正 前 の 額

　 歳　　入

事 　項 　別 　明 　細 　書

（単位：千円）

0 3,449,769

0 99,000

0 4,000

0 33,000

0 36,000

0 436,000

0 44,000

0 31,000

0 28,000

0 2,142,000

0 4,600

0 58,925

0 189,948

12,454 864,031

1,543 695,234

0 52,763

0 3

0 767,288

15,513 23,937

補 正 額 計
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20 諸収入 147,730

21 町債 571,500

9,649,218 歳　　入　　合　　計 

12

款 補 正 前 の 額

（単位：千円）

13,726 161,456

16,800 588,300

60,036 9,709,254
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補 正 額 計



1 議会費 153,363 △600 152,763

2 総務費 1,187,521 16,319 1,203,840

3 民生費 3,202,780 6,534 3,209,314

4 衛生費 1,070,387 45 1,070,432

5 農林水産業費 265,077 11,323 276,400

6 商工費 65,900 257 66,157

7 土木費 909,854 △2,800 907,054

8 消防費 499,841 504 500,345

9 教育費 1,570,438 △1,046 1,569,392

10 災害復旧費 2 25,500 25,502

11 公債費 705,555 0 705,555

12 諸支出金 8,500 0 8,500

13 予備費 10,000 4,000 14,000

9,649,218 60,036 9,709,254歳　出　合　計

　 歳　　出

補 正 前 の 額 補 正 額

14

款 計

（単位：千円）

0 0 0 △600

1,665 0 0 14,654

3,205 0 13,726 △10,397

5 0 0 40

451 0 0 10,872

0 0 0 257

0 0 0 △2,800

0 0 0 504

0 0 0 △1,046

8,671 16,800 0 29

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 4,000

13,997 16,800 13,726 15,513

そ の 他
一　般　財　源

15

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

国 県 支 出 金 地 方 債



  ２　歳　入
(款)14 国庫支出金

(項) 1 国庫負担金

 1 民生費国庫負担金 705,935 175 706,110

 3 災害復旧費国庫負担金 0 8,671 8,671

706,188 8,846 715,034

(項) 2 国庫補助金

 1 総務費国庫補助金 3,611 1,475 5,086

 2 民生費国庫補助金 46,735 2,133 48,868

136,486 3,608 140,094

(款)15 県支出金

(項) 1 県負担金

 1 民生費県負担金 340,900 87 340,987

 2 衛生費県負担金 126 5 131

341,026 92 341,118

(項) 2 県補助金

 2 民生費県補助金 200,787 810 201,597

 4 農林水産業費県補助金 51,898 451 52,349

271,601 1,261 272,862

(項) 3 委託金

 1 総務費委託金 76,701 190 76,891

81,064 190 81,254計

16

補　  正　  額

計

計

計

計

目 計補 正 前 の 額

（単位：千円）

 3 身体障害者 175 （福祉課）

福祉費負担 　自立支援給付費負担金 175

金

 1 公共土木施 8,671 （建設課）

設災害復旧 　公共土木施設災害復旧費国庫負担金 8,671

費負担金

 1 総務管理費 1,475 （総務課）

補助金 　社会保障・税番号制度システム整備費補助金 1,475

 1 社会福祉費 2,133 （福祉課）

補助金 　地域生活支援事業補助金 1,620

　障害者総合支援事業補助金 513

 3 身体障害者 87 （福祉課）

福祉費負担 　自立支援給付費負担金 87

金

 1 保健衛生費 5 （こども課）

負担金 　前年度養育医療給付事業負担金 5

 1 社会福祉費 810 （福祉課）

補助金 　地域生活支援事業補助金 810

 1 農業費補助 451 （産業観光課）

金 　多面的機能支払交付金 451

 4 統計調査費 190 （産業観光課）

委託金 　商業統計調査委託金 △5

（都市政策課）

　住宅・土地統計調査準備経費市町交付金 195

(款)14 国庫支出金 (款)15 県支出金

(項) 1 国庫負担金 (項) 3 委託金

17

 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   

区　　分 金　　額



(款)19 繰越金

(項) 1 繰越金

 1 繰越金 8,424 15,513 23,937

8,424 15,513 23,937

(款)20 諸収入

(項) 4 雑入

 4 雑入 116,786 13,726 130,512

132,070 13,726 145,796

(款)21 町債

(項) 1 町債

 6 災害復旧債 0 16,800 16,800

571,500 16,800 588,300

計補 正 前 の 額

計

計

計
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補　  正　  額目

（単位：千円）

 1 繰越金 15,513 （企画財政課）

　繰越金 15,513

 2 雑入 13,726 （福祉課）

　介護保険特別会計返還金 13,726

 1 公共土木施 16,800 （建設課）

設災害復旧 　災害復旧事業債 16,800

債

(款)19 繰越金 (款)21 町債

(項) 1 繰越金 (項) 1 町債

金　　額

19

 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   

区　　分



３　歳　出
(款) 1 議会費

(項) 1 議会費

 1 議会費 153,363 △600 152,763 0 0 0

153,363 △600 152,763 0 0 0

(款) 2 総務費

(項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 559,061 8,111 567,172 0 0 0

 6 企画費 69,618 7,176 76,794 0 0 0

 7 電子計算事務費 65,944 1,637 67,581 国 1,475 0 0

892,346 16,924 909,270 1,475 0 0

(項) 2 徴税費

 1 税務総務費 143,063 100 143,163 0 0 0

156,117 100 156,217 0 0 0

20

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

計

計

計

（単位：千円）

△600

 4 共済費 △300 人件費（総務課） △600

19 負担金、補助 △300  4 共済費 △300

及び交付金 　　職員共済組合負担金 △300

19 負担金、補助及び交付金 △300

　　職員退職手当組合負担金 △300

△600

8,111

 4 共済費 4,900 交通安全対策費（参画協働課） 711

11 需用費 711 11 需用費 711

19 負担金、補助 2,500 　　修繕料 711

及び交付金

人件費（総務課） 7,400

 4 共済費 4,900

　　職員共済組合負担金 4,900

19 負担金、補助及び交付金 2,500

　　職員退職手当組合負担金 2,500

7,176

 8 報償費 7,076 企画事務費（企画財政課） 7,176

12 役務費 100  8 報償費 7,076

　　ふるさと応援寄附金記念品費 7,076

12 役務費 100

　　手数料 100

162

13 委託料 1,637 電子計算管理事務費（総務課） 1,637

13 委託料 1,637

　　電算保守委託料 1,637

15,449

100

 2 給料 100 人件費（総務課） 100

 2 給料 100

　　一般職給 100

100

(款) 1 議会費 (款) 2 総務費

(項) 1 議会費 (項) 2 徴税費
～

21

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

　 訳

一般財源



(項) 3 戸籍住民基本台帳費

 1 戸籍住民基本台帳 90,254 △900 89,354 0 0 0

費

90,254 △900 89,354 0 0 0

(項) 5 統計調査費

 3 商業統計調査費 5 △5 0 県 △5 0 0

 8 住宅・土地統計調 0 200 200 県 195 0 0

査費

468 195 663 190 0 0

(款) 3 民生費

(項) 1 社会福祉費

 1 社会福祉総務費 490,448 △1,030 489,418 0 0 0

 2 老人福祉費 747,075 3,418 750,493 0 0 13,726

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

22

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

（単位：千円）

△900

 4 共済費 △600 人件費（総務課） △900

19 負担金、補助 △300  4 共済費 △600

及び交付金 　　職員共済組合負担金 △600

19 負担金、補助及び交付金 △300

　　職員退職手当組合負担金 △300

△900

0

 9 旅費 △5 商業統計調査費（産業観光課） △5

 9 旅費 △5

　　普通旅費 △5

5

 1 報酬 182 住宅・土地統計調査費（都市政策課） 200

 9 旅費 17  1 報酬 182

11 需用費 1 　　調査員報酬 182

 9 旅費 17

　　普通旅費 17

11 需用費 1

　　消耗品費 1

5

△1,030

 4 共済費 △150 人件費（総務課） △250

19 負担金、補助 △100  4 共済費 △150

及び交付金 　　職員共済組合負担金 △150

23 償還金、利子 3,540 19 負担金、補助及び交付金 △100

及び割引料 　　職員退職手当組合負担金 △100

28 繰出金 △4,320

国民健康保険事務費（住民保険課） △4,320

28 繰出金 △4,320

　　国民健康保険特別会計繰出金 △4,320

臨時福祉給付金支給事業費（福祉課） 3,540

23 償還金、利子及び割引料 3,540

　　国庫支出金等返納金 3,540

△10,308

28 繰出金 3,418 介護保険対策費（福祉課） 3,418

(款) 2 総務費 (款) 3 民生費

(項) 3 戸籍住民基本台帳費 (項) 1 社会福祉費

　 訳

一般財源

～

23

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明



 4 心身障害者福祉費 470,151 3,996 474,147 2,943 0 0

国 2,133

県 810

1,827,320 6,384 1,833,704 2,943 0 13,726

(項) 2 児童福祉費

 1 児童福祉総務費 356,138 350 356,488 262 0 0

国 175

県 87

 3 保育所費 463,961 △200 463,761 0 0 0

1,375,459 150 1,375,609 262 0 0

(款) 4 衛生費

(項) 1 保健衛生費

 4 母子保健指導費 21,763 77 21,840 県 5 0 0

355,146 77 355,223 5 0 0

(項) 2 清掃費

 1 清掃総務費 138,459 △200 138,259 0 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

24

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

計

（単位：千円）

28 繰出金 3,418

　　介護保険特別会計繰出金 3,418

1,053

13 委託料 756 心身障害者（児）支援事業費（福祉課） 3,996

20 扶助費 3,240 13 委託料 756

　　電算保守委託料 756

20 扶助費 3,240

　　居宅生活支援給付費 3,240

△10,285

88

20 扶助費 350 身体障害児補装具交付等事業費（福祉課） 350

20 扶助費 350

　　補装具等給付費 350

△200

 4 共済費 △100 人件費（総務課） △200

19 負担金、補助 △100  4 共済費 △100

及び交付金 　　職員共済組合負担金 △100

19 負担金、補助及び交付金 △100

　　職員退職手当組合負担金 △100

△112

72

23 償還金、利子 77 養育医療給付事業費（こども課） 77

及び割引料 23 償還金、利子及び割引料 77

　　国庫支出金等返納金 77

72

△200

 2 給料 0 人件費（総務課） △200

 4 共済費 △100  2 給料 0

19 負担金、補助 △100 　　一般職給 100

及び交付金 　　労務職給 △100

 4 共済費 △100

　　職員共済組合負担金 △100

19 負担金、補助及び交付金 △100

　　職員退職手当組合負担金 △100

(款) 3 民生費 (款) 4 衛生費

(項) 1 社会福祉費 (項) 2 清掃費

　 訳

一般財源

～

25

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明



710,545 △200 710,345 0 0 0

(項) 3 環境対策費

 1 環境対策費 4,696 168 4,864 0 0 0

4,696 168 4,864 0 0 0

(款) 5 農林水産業費

(項) 1 農業費

 2 農業総務費 115,688 10,720 126,408 0 0 0

 3 農業振興費 73,465 603 74,068 県 451 0 0

255,644 11,323 266,967 451 0 0

(款) 6 商工費

(項) 1 商工費

 2 観光費 23,163 257 23,420 0 0 0

65,900 257 66,157 0 0 0

(款) 7 土木費

(項) 1 土木管理費

 1 土木総務費 150,685 △3,600 147,085 0 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金

26

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

計

計

地方債

補 正 額 の 財 源 内

（単位：千円）

△200

168

23 償還金、利子 168 環境保全事業費（産業観光課） 168

及び割引料 23 償還金、利子及び割引料 168

　　国庫支出金等返納金 168

168

10,720

 2 給料 5,600 人件費（総務課） 10,720

 3 職員手当等 3,100  2 給料 5,600

 4 共済費 1,200 　　一般職給 5,600

19 負担金、補助 820  3 職員手当等 3,100

及び交付金 　　地域手当 300

　　期末手当 1,500

　　勤勉手当 800

　　通勤手当 500

 4 共済費 1,200

　　職員共済組合負担金 1,200

19 負担金、補助及び交付金 820

　　職員互助会負担金 20

　　職員退職手当組合負担金 800

152

19 負担金、補助 603 多面的機能支払事業費（産業観光課） 603

及び交付金 19 負担金、補助及び交付金 603

　　多面的機能支払推進補助金 603

10,872

257

11 需用費 257 大野山管理運営費（産業観光課） 257

11 需用費 257

　　修繕料 257

257

△3,600

 2 給料 △2,500 人件費（総務課） △3,600

(款) 4 衛生費 (款) 7 土木費

(項) 2 清掃費 (項) 1 土木管理費

　 訳

一般財源

～

27

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明



150,685 △3,600 147,085 0 0 0

(項) 4 都市計画費

 1 都市計画総務費 82,091 800 82,891 0 0 0

472,448 800 473,248 0 0 0

(款) 8 消防費

(項) 1 消防費

 2 非常備消防費 39,777 504 40,281 0 0 0

499,841 504 500,345 0 0 0

(款) 9 教育費

(項) 1 教育総務費

 2 事務局費 379,543 △11,920 367,623 0 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

28

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

計

（単位：千円）

 3 職員手当等 △500  2 給料 △2,500

 4 共済費 △300 　　一般職給 △2,500

19 負担金、補助 △300  3 職員手当等 △500

及び交付金 　　通勤手当 △500

 4 共済費 △300

　　職員共済組合負担金 △300

19 負担金、補助及び交付金 △300

　　職員退職手当組合負担金 △300

△3,600

800

 2 給料 700 人件費（総務課） 800

19 負担金、補助 100  2 給料 700

及び交付金 　　一般職給 700

19 負担金、補助及び交付金 100

　　職員退職手当組合負担金 100

800

504

 9 旅費 504 消防団管理費（消防本部） 504

 9 旅費 504

　　費用弁償 504

504

△11,920

 2 給料 △4,400 人件費（総務課） △11,920

 3 職員手当等 △2,600  2 給料 △4,400

 4 共済費 △3,300 　　一般職給 △4,400

19 負担金、補助 △1,620  3 職員手当等 △2,600

及び交付金 　　地域手当 △300

　　期末手当 △1,500

　　勤勉手当 △800

 4 共済費 △3,300

　　職員共済組合負担金 △3,300

19 負担金、補助及び交付金 △1,620

　　職員互助会負担金 △20

　　職員退職手当組合負担金 △1,600

(款) 7 土木費 (款) 9 教育費

(項) 1 土木管理費 (項) 1 教育総務費

　 訳

一般財源

～

29

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明



382,351 △11,920 370,431 0 0 0

(項) 3 中学校費

 1 学校管理費 110,126 12,224 122,350 0 0 0

140,636 12,224 152,860 0 0 0

(項) 4 幼稚園費

 1 幼稚園費 163,821 △750 163,071 0 0 0

163,821 △750 163,071 0 0 0

(項) 6 保健体育費

 3 学校給食センター 156,330 △600 155,730 0 0 0

費

416,563 △600 415,963 0 0 0

(款)10 災害復旧費

(項) 2 公共土木施設災害復旧費

 1 河川等災害復旧費 1 25,500 25,501 国 8,671 16,800 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

30

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

計

計

補 正 額 の 財 源 内

（単位：千円）

△11,920

12,224

 7 賃金 △2,397 中学校管理事務費（学校教育課） △1,117

13 委託料 1,280  7 賃金 △2,397

15 工事請負費 13,341 　　外国人英語指導助手賃金 △2,397

13 委託料 1,280

　　外国人英語助手派遣委託料 1,280

学校施設整備費（教育振興課） 13,341

15 工事請負費 13,341

　　営繕工事費 13,341

12,224

△750

 4 共済費 △600 人件費（総務課） △750

19 負担金、補助 △150  4 共済費 △600

及び交付金 　　公立学校共済組合負担金 △600

19 負担金、補助及び交付金 △150

　　職員退職手当組合負担金 △150

△750

△600

 2 給料 500 人件費（総務課） △600

 4 共済費 △650  2 給料 500

19 負担金、補助 △450 　　一般職給 300

及び交付金 　　労務職給 200

 4 共済費 △650

　　職員共済組合負担金 △650

19 負担金、補助及び交付金 △450

　　職員退職手当組合負担金 △450

△600

29

15 工事請負費 25,500 河川等災害復旧費（建設課） 25,500

15 工事請負費 25,500

(款) 9 教育費 (款)10 災害復旧費

(項) 1 教育総務費 (項) 2 公共土木施設災害復旧費

　 訳

一般財源

～

31

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明



1 25,500 25,501 8,671 16,800 0

(款)13 予備費

(項) 1 予備費

 1 予備費 10,000 4,000 14,000 0 0 0

10,000 4,000 14,000 0 0 0

特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

計

計

32

目

（単位：千円）

　　災害復旧工事費 25,500

29

4,000

4,000

(款)10 災害復旧費 (款)13 予備費

(項) 2 公共土木施設災害復旧費 (項) 1 予備費

　 訳

一般財源

～

33

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明



給与費明細書

１　特　別　職

報　　酬 給　　料 期 末 手 当 地 域 手 当

長　　　等 3 26,928 10,990 1,617

議　　　員 16 59,640 23,235

その他の特別職 1,282 164,530

計 1,301 224,170 26,928 34,225 1,617

長　　　等 3 26,928 10,990 1,617

議　　　員 16 59,640 23,235

その他の特別職 1,275 164,348

計 1,294 223,988 26,928 34,225 1,617

長　　　等

議　　　員

その他の特別職 7 182

計 7 182

比
　
　
　
　
　
較

補
　
　
正
　
　
後

補
　
　
正
　
　
前

区　　分
職員数
　(人）

給　　　　　　　　　与　　　　　　　

34

（単位：千円）

その他の手当 計

405 39,940 6,616 46,556

82,875 22,105 104,980

164,530 164,530

405 287,345 28,721 316,066

405 39,940 6,616 46,556

82,875 22,105 104,980

164,348 164,348

405 287,163 28,721 315,884

182 182

182 182

合　　計 備 　　　　考
　　費

共　済　費

35


